
II 

(Icke-lagstiftningsakter) 

FÖRORDNINGAR 

KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) 2016/323 

av den 24 februari 2016 

om fastställande av närmare bestämmelser om samarbete och informationsutbyte mellan 
medlemsstaterna om varor med punktskatteuppskov enligt rådets förordning (EU) nr 389/2012 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, 

med beaktande av rådets förordning (EU) nr 389/2012 av den 2 maj 2012 om administrativt samarbete i fråga om 
punktskatter och om upphävande av förordning (EG) nr 2073/2004 ( 1 ), särskilt artikel 9.2, artikel 15.5 och artikel 16.3, 

efter samråd med Europeiska datatillsynsmannen, och 

av följande skäl: 

(1) Ett datoriserat system ska främst användas för det informationsutbyte som föreskrivs i artiklarna 8, 15 och 16 i 
förordning (EU) nr 389/2012 vad gäller varor med punktskatteuppskov. Det är därför nödvändigt att fastställa 
strukturen för och innehållet i dokumenten för ömsesidigt administrativt bistånd där denna information förmedlas. 

(2) För att möjliggöra en effektiv kontroll av varor med punktskatteuppskov bör den begärande myndigheten kunna 
begära historiken över en flyttning av varor med punktskatteuppskov inom unionen från en annan behörig 
myndighet genom att tillhandahålla den administrativa referenskoden för det relevanta elektroniska administrativa 
dokumentet, tilldelad i enlighet med artikel 21.3 i rådets direktiv 2008/118/EG ( 2 ). Tillfrågade myndigheter bör 
kunna tillhandahålla ett automatiskt svar på en sådan begäran. Svaret bör omfatta alla elektroniska dokument och 
annan information som utbyts i enlighet med bestämmelserna i artiklarna 21–25 i direktiv 2008/118/EG. 

(3) Om den begärande myndigheten inte känner till den administrativa referenskoden för det elektroniska administ­
rativa dokument enligt vilket en flyttning av varor med punktskatteuppskov inom unionen äger rum, bör denna 
begärande myndighet ha möjlighet att erhålla den relevanta administrativa referenskoden genom att tillhandahålla 
andra relevanta uppgifter om flyttningen. 

(4) Vissa undersökningar av huruvida ekonomiska aktörer följer bestämmelserna i kapitlen III och IV i direktiv 
2008/118/EG förutsätter insamling av information som endast står att finna utanför det datoriserade systemet. 
Det datoriserade systemet bör därför, vid insamling av sådan information, stödja överföring av en begäran om 
administrativt samarbete och svar på en sådan begäran. Det datoriserade systemet bör också stödja skickande av 
rättsligt motiverade avslag av den tillfrågade myndigheten.
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( 1 ) EUT L 121, 8.5.2012, s. 1. 
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(5) Det datoriserade systemet bör tillhandahålla standardformat för dokument för ömsesidigt administrativt bistånd för 
att stödja ett obligatoriskt informationsutbyte om en oegentlighet eller en överträdelse av punktskattelagstiftningen 
har förekommit eller misstänks ha förekommit. 

(6) Det bör säkerställas att det datoriserade systemet används för information som utbyts frivilligt på samma sätt som 
information som utbyts obligatoriskt. Samma dokument för ömsesidigt administrativt bistånd bör användas i båda 
fallen. 

(7) Det bör vara möjligt för de behöriga myndigheterna i medlemsstaterna att begära och få återkoppling på enhetligt 
sätt om de uppföljningsåtgärder som vidtagits på grundval av information som har utbytts. 

(8) Närmare bestämmelser bör fastställas som medger informationsutbyte inom ramen för det administrativa sam­
arbetet när det datoriserade systemet inte är tillgängligt och för inmatning av denna information i det datoriserade 
systemet när detta blir tillgängligt igen. 

(9) De förhållanden under vilka medlemsstaterna bör använda reservdokument för ömsesidigt administrativt bistånd 
för obligatoriskt informationsutbyte bör fastställas. 

(10) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är förenliga med yttrandet från kommittén för punktskatter. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

KAPITEL I 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

Artikel 1 

Syfte 

För samarbete och informationsutbyte mellan medlemsstaterna om varor med punktskatteuppskov fastställs i den här 
förordningen närmare bestämmelser om följande: 

a) Struktur och innehåll för de dokument för ömsesidigt administrativt bistånd som utbyts genom det datoriserade 
system som avses i artikel 2.8 i förordning (EU) nr 389/2012 för de ändamål som anges i artiklarna 8, 15 och 16 i 
den förordningen. 

b) Struktur och innehåll för meddelanden om uppföljningsåtgärder som vidtagits till följd av samarbete på begäran eller 
om frivillig överföring av information. 

c) Regler och förfaranden som ska användas av behöriga myndigheter när de utbyter dokument för ömsesidigt ad­
ministrativt bistånd. 

d) Struktur och innehåll för reservdokument för ömsesidigt administrativt bistånd samt regler och förfaranden för 
användningen av dem. 

Artikel 2 

Definitioner 

I denna förordning gäller följande definitioner: 

a) flyttning: en flyttning mellan två eller flera medlemsstater av varor med punktskatteuppskov i den mening som avses i 
kapitel IV i direktiv 2008/118/EG. 

b) det säkra CCN e-postsystemet: den säkra elektroniska posttjänst som tillhandahålls som en del av CCN/CSI-nätet.

SV L 66/2 Europeiska unionens officiella tidning 11.3.2016



 

Artikel 3 

Struktur och innehåll för dokument för ömsesidigt administrativt bistånd 

1. Dokument för ömsesidigt administrativt bistånd ska upprättas i enlighet med bilaga I. 

2. Om koder behövs för ifyllande av vissa uppgiftsfält i dokumenten för ömsesidigt administrativt bistånd enligt bilaga 
I till den här förordningen, ska de koder som förtecknas i bilaga II till den här förordningen, bilaga II till kommissionens 
genomförandeförordning (EU) nr 612/2013 ( 1 ) och bilaga II till kommissionens förordning (EG) nr 684/2009 ( 2 ) använ­
das enligt tabellen i bilaga I till den här förordningen. 

KAPITEL II 

SAMARBETE PÅ BEGÄRAN 

AVSNITT I 

Begäran om nedladdning av information från det datoriserade systemet 

Artikel 4 

Begäran om nedladdning av information när en flyttnings administrativa referenskod är känd för den begärande 
myndigheten 

1. Om den administrativa referenskoden för det elektroniska administrativa dokument enligt vilket en flyttning sker, 
som har tilldelats i enlighet med artikel 21.3 tredje stycket i direktiv 2008/118/EG, är känd för den begärande myn­
digheten, får den begära alla dokument som avses i bilaga I till förordning (EG) nr 684/2009 och alla andra dokument 
som rör flyttningen. 

För detta ändamål ska den begärande myndigheten översända ett dokument om begäran om nedladdning av flyttning, i 
enlighet med tabell 1 i bilaga I, till den tillfrågade myndigheten i avsändarmedlemsstaten. Begäran ska innehålla den 
administrativa referenskoden för det elektroniska administrativa dokument enligt vilket flyttningen äger rum. 

2. Om den administrativa referenskoden är känd för den tillfrågade myndigheten, ska den svara på begäran som görs 
enligt punkt 1 med ett dokument om svar på nedladdning av flyttning, enligt tabell 2 i bilaga I, där status för flyttningen 
anges. 

Den tillfrågade myndigheten ska också skicka ett dokument om flyttningshistorik, enligt tabell 3 i bilaga I, med en kopia 
av det elektroniska administrativa dokument enligt vilket flyttningen äger rum och alla andra dokument som rör den 
flyttningen. 

3. Om den administrativa referenskoden inte är känd för den tillfrågade myndigheten, ska den svara på begäran som 
görs enligt punkt 1 med ett dokument om svar på nedladdning av flyttning, där fältet ”Status” är satt till ”Inget”. 

Artikel 5 

Begäran om nedladdning av information när den administrativa referenskoden inte är känd för den begärande 
myndigheten 

1. Om den eller de administrativa referenskoderna för ett eller flera elektroniska administrativa dokument som den 
begärande myndigheten söker efter inte är kända, och den begärande myndigheten tror att en annan medlemsstat är 
avsändarmedlemsstaten, får den begärande myndigheten begära att en sökning utförs av den behöriga myndigheten i en 
annan medlemsstat efter en förteckning över elektroniska administrativa dokument enligt vilka de relevanta flyttningarna 
äger rum. 

För detta ändamål ska den begärande myndigheten översända ett dokument om allmän begäran, i enlighet med tabell 4 i 
bilaga I, till den tillfrågade myndigheten i avsändarmedlemsstaten. Begäran ska innehålla relevanta sökkriterier och alla 
uppgifter som stöder valet av dessa kriterier. 

2. Den tillfrågade myndigheten ska besvara en begäran enligt punkt 1 genom att återsända en förteckning över 
elektroniska administrativa dokument som stämmer med de sökkriterierna som har valts ut i enlighet med punkt 1 
andra stycket, identifierade genom deras administrativa referenskoder enligt ”Förteckning över e-AD som följer på en 
allmän sökning” i tabell 5 i bilaga I.
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3. Om inget dokument motsvarar de sökkriterier som har valts ut i enlighet med punkt 1 andra stycket, eller om 
antalet administrativa referenskoder som uppfyller sökkriterierna är större än 99, ska den tillfrågade myndigheten sända 
ett dokument om avslag på allmän begäran enligt tabell 6 i bilaga I till den begärande myndigheten. 

AVSNITT II 

Begäran om information som inte finns i det datoriserade systemet 

Artikel 6 

Begäran om information och administrativa utredningar 

1. Begäran om information om varor med punktskatteuppskov som inte finns i det datoriserade systemet ska göras 
genom att skicka ett dokument som allmän begäran om administrativt samarbete enligt tabell 7 i bilaga I. Typen på 
begäran ska sättas till ”Administrativt samarbete”. 

2. Varje begäran som görs enligt punkt 1 får avse en eller flera ekonomiska aktörer som är registrerade i den 
begärande myndighetens medlemsstat i enlighet med artikel 19.1 a i förordning (EU) nr 389/2012. Den får avse högst 
en ekonomisk aktör som är registrerad i den tillfrågade myndighetens medlemsstat. 

3. Efter att ha utfört alla nödvändiga utredningar ska den tillfrågade myndigheten överlämna resultaten av utredning­
arna till den begärande myndigheten i form av ett dokument om resultat av administrativt samarbete, i enlighet med 
tabell 10 i bilaga I. 

AVSNITT III 

Tidsfrister och avslag 

Artikel 7 

Tidsfrister 

1. En begärande myndighet får påminna en tillfrågad myndighet om att den ännu inte har svarat på en begäran om 
samarbete genom att skicka ett påminnelsemeddelande om administrativt samarbete, enligt tabell 9 i bilaga I. 

2. Om den tillfrågade myndigheten inte svarar på en begäran inom den tidsfrist som föreskrivs i artikel 11.1 i 
förordning (EU) nr 389/2012 ska den sända information om orsakerna till det uteblivna svaret med ett svarsmeddelande 
enligt tabell 8 i bilaga I till den här förordningen. 

Artikel 8 

Avslag på begäran om samarbete 

Om den tillfrågade myndigheten avslår en begäran om information, avstår från att utföra en administrativ utredning 
avseende den begärda informationen eller avstår från att lämna den begärda informationen, ska den meddela den 
begärande myndigheten med hjälp av det säkra CCN-e-postsystemet och lämna minst följande uppgifter: 

a) Uppföljningskorrelations-id för det relevanta dokument för ömsesidigt administrativt bistånd som sänts av den 
begärande myndigheten, enligt kodförteckning 1 i bilaga II. 

b) Datum för beslutet att avslå begäran. 

c) Uppgift om den behöriga myndighet som avslagit begäran. 

d) Skäl för avslag enligt artiklarna 7.2, 21.1, 25 eller 33.2 i förordning (EU) nr 389/2012. 

Den ska sända meddelandet så snart den fattat sitt beslut och under alla omständigheter inom tre månader från 
mottagandet av begäran. 

KAPITEL III 

INFORMATIONSUTBYTE UTAN FÖREGÅENDE BEGÄRAN 

Artikel 9 

Frivilligt informationsutbyte 

1. I andra fall än de som avses i punkt 2 ska frivilligt informationsutbyte enligt artikel 16 i förordning (EU) nr 
389/2012 ske via ett dokument om resultat av administrativt samarbete enligt tabell 10 i bilaga I till den här för­
ordningen.
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2. Om det frivilliga informationsutbytet rör resultat av en dokumentkontroll eller fysisk kontroll av varor under 
flyttning, ska resultaten skickas via ett dokument om kontrollrapport enligt tabell 11 i bilaga I. 

Artikel 10 

Obligatoriskt informationsutbyte – varor med punktskatteuppskov som omfattas av bestämmelserna i kapitel III 
i direktiv 2008/118/EG eller varor som tas emot av en registrerad mottagare 

Om något av de fall som avses i artikel 15.1 a–e i förordning (EU) nr 389/2012 upptäcks till följd av en dokument­
kontroll eller fysisk kontroll av varor i lokaler som tillhör en registrerad mottagare, i den mening som avses i artikel 4.9 i 
direktiv 2008/118/EG (nedan kallad registrerad mottagare) eller en godkänd upplagshavare i den mening som avses i 
artikel 4.1 i det direktivet (nedan kallad godkänd upplagshavare), ska obligatorisk överföring av nödvändig information ske 
via ett dokument om resultat av administrativt samarbete enligt tabell 10 i bilaga I till den här förordningen. 

Dokumentet om resultat av administrativt samarbete ska skickas till den berörda medlemsstatens behöriga myndigheter 
senast sju dagar efter kontrollen. 

Artikel 11 

Obligatoriskt informationsutbyte – kontrollrapport 

Om något av de fall som avses i artikel 15.1 a–e i förordning (EU) nr 389/2012 upptäcks till följd av en dokument­
kontroll eller fysisk kontroll av varor under flyttning, ska obligatorisk överföring av kontrollrapporten ske via ett 
dokument om kontrollrapport enligt tabell 11 i bilaga I till den här förordningen. 

Dokumentet om kontrollrapporten ska skickas till de behöriga myndigheterna i de berörda medlemsstaterna senast sju 
dagar efter kontrollen. 

Artikel 12 

Obligatoriskt informationsutbyte – slutligt avbrott av en flyttning 

Om en behörig myndighet får kännedom om ett slutligt avbrott av en flyttning på grund av något av de fall som avses i 
artikel 15.1 a–e i förordning (EU) nr 389/2012, ska den obligatoriska överföringen av den informationen ske via ett 
dokument om avbruten flyttning, enligt tabell 13 i bilaga I till den här förordningen. 

Dokumentet om avbruten flyttning ska skickas till de berörda medlemsstaternas behöriga myndigheter inom en dag efter 
den tidpunkt då den behöriga myndighet som avses i första stycket fick kännedom om det slutliga avbrottet. 

Artikel 13 

Obligatoriskt informationsutbyte – meddelande om varning eller avvisning 

Om en behörig myndighet får kännedom om att varor med punktskatteuppskov sänds till en registrerad mottagare eller 
godkänd upplagshavare men inte hade beställts, eller att det finns felaktiga uppgifter i det elektroniska administrativa 
dokument som avser varor med punktskatteuppskov och som sänds till en registrerad mottagare eller godkänd upplags­
havare, och den behöriga myndigheten misstänker att detta beror på något av de fall som avses i artikel 15.1 a–c eller e i 
förordning (EU) nr 389/2012, ska den skicka ett dokument om varning eller avvisning av e-AD, enligt tabell 14 i bilaga I 
till den här förordningen, till den behöriga myndigheten i avsändarmedlemsstaten. 

Dokumentet om varning eller avvisning av e-AD ska skickas till avsändarmedlemsstatens behöriga myndighet senast en 
dag efter den tidpunkt då den behöriga myndigheten fick kännedom om de förhållanden som avses i första stycket. 

Artikel 14 

Obligatoriskt informationsutbyte – händelserapporter 

Om en behörig myndighet får kännedom om andra förhållanden avseende en flyttning än de som anges i artikel 10, 11, 
12 eller 13 och misstänker att de rör något av de fall som avses i artikel 15.1 a–e i förordning (EU) nr 389/2012, ska den 
obligatoriska överföringen av den nödvändiga informationen ske via ett dokument om händelserapport, enligt tabell 12 i 
bilaga I till den här förordningen.
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Dokumentet om händelserapport ska skickas senast sju dagar efter den tidpunkt då den behöriga myndigheten fick 
kännedom om de förhållanden som avses i första stycket. 

KAPITEL IV 

GEMENSAMMA BESTÄMMELSER OM INFORMATIONSUTBYTE 

Artikel 15 

Otillgänglighet av det datoriserade systemet och användning av reservdokument för ömsesidigt administrativt 
bistånd 

1. Vid tillämpning av artikel 15.4 i förordning (EU) nr 389/2012 får medlemsstaterna betrakta det datoriserade 
systemet som otillgängligt under följande omständigheter: 

a) Det datoriserade systemet är på grund av hårdvaru- eller telekommunikationsfel inte tillgängligt. 

b) Det har uppstått nätverksproblem som kommissionen eller den berörda medlemsstaten inte har någon direkt kontroll 
över. 

c) Det har uppstått force majeure. 

d) Planerat underhåll som anmälts minst 48 timmar innan underhållsarbetet enligt planerna ska inledas. 

2. Vid tillämpningen av artikel 9.1 andra stycket och artikel 15.4 i förordning (EU) nr 389/2012 ska det i reservdo­
kumentet för ömsesidigt administrativt bistånd anges vilken typ av dokument för ömsesidigt administrativt bistånd som 
det ersätter. Nödvändig information ska utformas enligt tabellerna i bilaga I till den här förordningen, i form av data­
element, uttryckta på samma sätt som i dokumentet för ömsesidigt administrativt bistånd. Alla dataelement, datagrupper 
och undergrupper som dessa dataelement tillhör ska anges med de siffror och bokstäver som anges i kolumnerna A och 
B i motsvarande tabeller i bilaga I. 

Reservdokument för ömsesidigt administrativt bistånd ska utbytas på de sätt som överenskommits mellan de berörda 
behöriga myndigheterna. 

3. Så snart som det datoriserade systemet åter blir tillgängligt, ska den information som utbytts i enlighet med punkt 2 
lämnas med hjälp av det datoriserade systemet i form av lämpliga dokument för ömsesidigt administrativt bistånd. 

Artikel 16 

Återkoppling om uppföljningsåtgärder till följd av informationsutbyte 

1. En begäran om återkoppling i enlighet med artikel 8.5, 15.2 eller 16.2 i förordning (EU) nr 389/2012 ska innehålla 
åtminstone följande uppgifter: 

a) Uppföljningskorrelations-id för det relevanta dokument för ömsesidigt administrativt bistånd som sänts av den 
behöriga myndighet som begär återkopplingen, enligt kodförteckning 1 i bilaga II till denna förordning. 

b) Det eller de datum då informationen lämnades. 

2. Återkoppling om uppföljningsåtgärder i enlighet med artikel 8.5, 15.2 eller 16.2 i förordning (EU) nr 389/2012 ska 
innehålla åtminstone följande uppgifter: 

a) Uppföljningskorrelations-id för det dokument för ömsesidigt administrativt bistånd som sänts av den behöriga myn­
dighet som begär återkopplingen, enligt kodförteckning 1 i bilaga II till denna förordning. 

b) Uppgift om den behöriga myndighet som ger återkoppling. 

c) Information om uppföljningsåtgärder som vidtagits på grundval av den information som lämnats. 

3. Återkoppling ska begäras och ges med hjälp av det säkra CCN-e-postsystemet.
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KAPITEL V 

SLUTBESTÄMMELSER 

Artikel 17 

Ikraftträdande 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella 
tidning. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 24 februari 2016. 

På kommissionens vägnar 

Jean-Claude JUNCKER 
Ordförande
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BILAGA I 

DE GEMENSAMMA MEDDELANDENAS STRUKTUR 

Elektroniska meddelanden för informationsutbyte om varor med punktskatteuppskov 

FÖRKLARANDE ANMÄRKNINGAR 

1. Dataelementen i de elektroniska meddelanden som används för informationsutbyte om varor med punktskatteupps­
kov med hjälp av det datoriserade system som avses i artikel 21.2 i direktiv 2008/118/EG och i artikel 2.17 i 
förordning (EU) nr 389/2012 är organiserade i datagrupper och vid behov i dataundergrupper. Uppgifter om data och 
deras användning redovisas i tabellerna i denna bilaga, enligt följande: 

a) Kolumn A anger den numeriska kod (nummer) som tilldelats varje datagrupp och dataundergrupp. Varje dataun­
dergrupp följer löpnumret för den data(under)grupp som den tillhör (till exempel: om datagruppens nummer är 1 
är numret för en av denna grupps dataundergrupper 1.1 och numret för denna dataundergrupps dataundergrupp 
1.1.1). 

b) Kolumn B anger den alfabetiska kod (bokstav) som tilldelats varje dataelement i en data(under)grupp. 

c) Kolumn C anger data(under)grupp eller dataelement. 

d) Kolumn D anger ett värde för varje data(under)grupp eller dataelement som anger om införandet av motsvarande 
uppgift är 

— obligatoriskt, dvs. uppgiften ska anges (R=required): om en data(under)grupp är fakultativ (O=optional) eller 
villkorad (C=conditional) kan dataelement inom den gruppen fortfarande vara obligatoriska (R=required) om de 
behöriga myndigheterna i medlemsstaten har beslutat att uppgifterna i denna (under)grupp måste fyllas i eller 
om villkoret för att ange data(under)gruppen gäller, 

— fakultativt (O=optional), vilket innebär att den person (avsändaren eller mottagaren) som lämnar in medde­
landet kan välja att föra in uppgiften, utom då en medlemsstat har angett att uppgiften är obligatorisk i 
enlighet med det alternativ som anges i kolumn E för en del av de fakultativa data(under)grupperna eller 
dataelementen, 

— villkorat (C=conditional), vilket innebär att användningen av data(under)gruppen eller dataelementet beror på 
andra data(under)grupper eller dataelement i samma meddelande. 

e) Kolumn E anger villkoren för de uppgifter vars införande är villkorat och anger, när så är tillämpligt, hur 
fakultativa uppgifter ska användas och vilka uppgifter som de behöriga myndigheterna måste ange. 

f) Kolumn F anger vid behov förklaringar rörande ifyllandet av meddelandet. 

g) Kolumn G anger 

— för vissa data(under)grupper ett tal följt av ”x” som anger hur många gånger data(under)gruppen kan upprepas 
i meddelandet (standard=1), 

— för varje dataelement, utom för dataelement som anger tidpunkt eller datum, karakteristika som anger datatyp 
och datalängd. Koderna för datatyperna är följande: 

a bokstavskod, 

n numerisk kod, 

an alfanumerisk kod.
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Numret efter koden anger den tillåtna datalängden för det aktuella dataelementet. Om det står två punkter före en 
längdangivelse, innebär detta att en uppgift inte har en viss fastställd längd utan kan ha upp till det antal siffror 
som anges av längdangivelsen. Ett kommatecken i en datalängd innebär att uppgiften kan innehålla decimaler; 
siffrorna före kommatecknet anger attributets totala längd och siffrorna efter kommatecknet anger det högsta 
antalet siffror efter decimalkommat. 

För dataelement som anger tidpunkt eller datum innebär angivande av ”datum”, ”tid” eller ”datumTid” att datum, 
tidpunkt eller bägge måste anges i överensstämmelse med standarden ISO 8601 för datum- och tidsangivelser. 

2. Följande förkortningar används i tabellerna i denna bilaga: 

— e-AD: elektroniskt administrativt dokument 

— ARC: administrativ referenskod 

— SEED: systemet för utbyte av uppgifter om punktskatter (den elektroniska databas som avses i artikel 19.1 i 
förordning (EU) nr 389/2012). 

— KN-nr: nummer i Kombinerade nomenklaturen. 

— MRN: flyttningsreferensnummer 

— LRN: lokalt referensnummer 

— LNG: språk 

— VAT: mervärdesskatt (moms) 

— ACO: administrativt samarbete.



SV 
L 66/10 

Europeiska unionens officiella tidning 
11.3.2016 

Tabell 1 

Begäran om nedladdning av flyttning 

(enligt artikel 4) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Begärans korrelations-ID R För varje medlemsstat ska det värde på <Begärans korrelations- 
ID> som tilldelats en begäran om nedladdning av flyttning vara 
unikt. 

an..44 

2 e-AD för FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

Tabell 2 

Svar om nedladdning av flyttning 

(enligt artikel 4) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Begärans korrelations-ID R För varje medlemsstat ska det värde på <Begärans korrelations- 
ID> som tilldelats en begäran om nedladdning av flyttning vara 
unikt. 

an..44 

2 e-AD FÖR FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

c Status R Tillåtna värden på <status> är följande: 

X01 = Godkänt 

X02 = Annullerat 

an3
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A B C D E F G 

X03 = Levererat 

X04 = Avlett 

X05 = Avvisat 

X06 = Ersatt 

X07 = e-AD avslutat manuellt 

X08 = Avslaget 

X09 = Inget 

X10 = Delvis avslaget 

X11 = Exporterande 

X12 = Godkänt för export 

X13 = Stoppat 

Tabell 3 

Flyttningshistorik 

(enligt i artikel 4) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Begärans korrelations-ID R För varje medlemsstat ska det värde på <Begärans korrelations- 
ID> som tilldelats en flyttningshistorik vara unikt. 

an..44 

2 Alla validerade e-AD R Alla preliminära elektroniska administrativa dokument och 
elektroniska administrativa dokument som avser flyttning­
en, enligt strukturen i tabell 1 i bilaga I till förordning (EG) 
nr 684/2009 

99x 

3 Alla mottagningsrapporter/ 
exportrapporter 

O Alla meddelanden om mottagningsrapporter/exportrappor­
ter som avser flyttningen, enligt strukturen i tabell 6 i 
bilaga I till förordning (EG) nr 684/2009 

99x
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4 Senaste meddelande om 
ändrat e-AD 

O Innehållet i det senaste meddelandet om ändring av be­
stämmelseort/meddelandet om uppdelning som avser flytt­
ningen, enligt strukturen i tabell 4 i bilaga I till förordning 
(EG) nr 684/2009 

1x 

5 Alla kontrollrapporter O Alla meddelanden om kontrollrapporter som avser flytt­
ningen, enligt strukturen i tabell 11 

99x 

6 Alla händelserapporter O Alla meddelanden om händelserapporter som avser flytt­
ningen, enligt strukturen i tabell 12 

99x 

7 Alla förklaringar om för­
dröjd leverans av meddelan­
den som avser flyttningen 

O Alla förklaringar om fördröjd leverans av meddelanden 
som avser flyttningen. 

99x 

7.1 ATTRIBUT R 

a Meddelandets roll R Tillåtna värden är följande: 

1 = Förklaring av fördröjt avsändande av mottagningsrap­
porten/exportrapporten 

2 = Förklaring av fördröjd uppgift om bestämmelseort 

n1 

b Datum och tidpunkt för god­
kännande av förklaring av för­
dröjd leverans 

C — ”R” efter godkännande 

— Gäller inte annars 

datumTid 

c Uppgiftslämnarens typ R Tillåtna värden är följande: 

1 = avsändare 

2 = mottagare 

n1 

d Uppgiftslämnarens identitet R 
an13 Rule072 

R <Uppgiftslämnarens identitet> ska vara ett giltigt punkt­
skattenummer 

(se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013) 

an13 

e Förklaringskod R (se kodförteckning 7 i bilaga II) n..2 

f Kompletterande upplysningar C — ”R” om <Förklaringskod> är ”Annan” 

— Annars ”O” 

(Se förklaringskod i fält 7.1e) 

an..350
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g Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

7.2 e-AD för FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

8 Alla anmälningar av export O Alla meddelanden om anmälning av godkänd export som 
avser flyttningen 

99x 

8.1 ATTRIBUT R 

a Datum och tidpunkt för utfär­
dande 

R datumTid 

8.2 e-AD för FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 99x 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

8.3 MOTTAGARE C — ‘R’ om <meddelandetyp> för alla berörda e-AD inte är 
”Inlämning för export (lokalt klareringsförfarande)” 

— Gäller inte annars 

De möjliga meddelandetyperna är följande: 

1 = Standardinlämning (ska alltid användas utom när in­
lämningen avser export enligt det lokala klareringsför­
farandet). 

2 = Inlämning för export enligt det lokala klareringsför­
farandet (tillämpning av artikel 283 i kommissionens 
förordning (EEG) nr 2454/93 (1)) 

Meddelandetypen får inte förekomma i ett e-AD som till­
delats en ARC eller i det pappersdokument som avses i 
artikel 8.1 i förordning (EG) nr 684/2009.
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a Identifiering av ekonomisk ak­
tör 

C — ”R” om <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

— ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– export” 

— Gäller inte annars 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstyp­
kod 

Mottagare Identi­
fiering av ekono­

misk aktör 

Ekonomisk aktör Le­
veransort.Identifiering 
av ekonomisk aktör 

1 - Bestämmelseort 
– skatteupplag 

Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer 
(punktskattenum­
mer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad motta­
gare 

Tillfälligt god­
kännandes re­
ferensnum­
mer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leve­
rans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> 
existerar inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifie­
rare <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsätt­
ningen <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig <Referens till tillfälligt godkännande> i dataupps­
ättningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fa­
kultativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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h EORI-nummer C — ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– Export” 

— Gäller inte annars 

Ange EORI-nummer för den person som ansvarar för att 
lämna exportdeklaration enligt artikel 21.5 i direktiv 
2008/118/EG 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

an..17 

8.4 KONTOR Exportort O 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

8.5 GODTAGANDE FÖR EX­
PORT 

R 

a Avsändare tullkontorsreferens­
nummer 

R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

b Avsändande tulltjänsteman, 
identifiering 

O an..35 

c Godkännandedag R datum 

d MRN Export R Ett giltigt MRN eller SAD-nummer som bekräftats enligt 
tullmyndighetens data, beroende på tullärende. 

MRN = flyttningsreferensnummer 

SAD = administrativt enhetsdokument 

an..21
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9 Alla anmälningar om avslag 
av tullen 

O Alla meddelanden om tullens avslag av e-AD som avser 
flyttningen 

99x 

9.1 ATTRIBUT R 

a Datum och tidpunkt för utfär­
dande 

R datumTid 

9.2 Berörda preliminära e-AD C Vid avslag vid import ska ett berört preliminärt e-AD ang­
es, och vid avslag vid export ska ett eller flera berörda 
validerade e-AD anges. 

(se Alla berörda validerade e-AD i fält 9.3) 

a Lokalt referensnummer R an..22 

9.3 Alla berörda validerade e- 
AD 

C Vid avslag vid import ska ett berört preliminärt e-AD ang­
es, och vid avslag vid export ska ett eller flera berörda 
validerade e-AD anges. 

(se Berörda preliminära e-AD i fält 9.2) 

99x 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

9.4 AVVISANDE R 

a Datum och tidpunkt för av­
visande 

R datumTid 

b Kod för orsak till avvisande R Tillåtna värden är följande: 

1 = importuppgifter hittades inte 

2 = innehållet i e-AD överensstämmer inte med import­
uppgifterna 

3 = exportuppgifter hittades inte 

4 = innehållet i e-AD överensstämmer inte med export­
uppgifterna 

5 = varorna avvisas vid exportförfarande 

n1 

9.5 KORSREFERENSDIAGNO­
SER VID EXPORT 

C — ”R” om <kod för orsak till avvisande> är ”innehållet i e- 
AD överensstämmer inte med exportuppgifterna” 

— Gäller inte annars 

(Se kod för orsak till avvisande i fält 9.4b)
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a LRN Export C Minst ett av följande attribut ska finnas: 

— <MRN Export> 

— <LRN Export> 

(se MRN Export i fält 9.5b) 

an..22 

b MRN Export C Minst ett av följande attribut ska finnas: 

— <MRN Export> 

— <LRN Export> 

(se LRN Export i fält 9.5a) 

Ett giltigt MRN eller SAD-nummer som bekräftats enligt 
tullmyndighetens data, beroende på tullärende. 

MRN = flyttningsreferensnummer 

SAD = administrativt enhetsdokument 

an..21 

9.6 DIAGNOS R 999x 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Varupostnummer R n..3 

c Diagnoskod R Tillåtna värden är följande: 

1 = Okänt ARC 

2 = Varupostnumret finns inte i e-AD 

3 = Ingen motsvarande VARUPOST i exportdeklarationen 

4 = Vikt/massa stämmer inte överens. 

5 = Bestämmelseortstypkod i e-AD är inte export 

6 = KN-nr stämmer inte överens. 

n1 

9.7 MOTTAGARE C — ”R” om <meddelandetyp> för alla berörda e-AD inte är 
”Inlämning för export (lokalt klareringsförfarande)” 

— Gäller inte annars 

De möjliga meddelandetyperna är följande: 

1 = Standardinlämning (ska alltid användas utom när in­
lämningen avser export enligt det lokala klareringsför­
farandet). 

2 = Inlämning för export enligt det lokala klareringsför­
farandet (tillämpning av artikel 283 i kommissionens 
förordning (EEG) nr 2454/93 (1)) 

Meddelandetypen får inte förekomma i ett e-AD som till­
delats en ARC eller i det pappersdokument som avses i 
artikel 8.1 i förordning (EG) nr 684/2009.
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a Identifiering av ekonomisk ak­
tör 

C — ”R” om <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

— ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– export” 

— Gäller inte annars 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstyp­
kod 

Mottagare Identi­
fiering av ekono­

misk aktör 

Ekonomisk aktör Le­
veransort. Identifiering 

av ekonomisk aktör 
1 - Bestämmelseort 

– skatteupplag 
Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer 
(punktskattenum­
mer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad motta­
gare 

Tillfälligt god­
kännandes re­
ferensnum­
mer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leve­
rans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> 
existerar inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifie­
rare <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsätt­
ningen <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fa­
kultativt. 

an..16



SV 
L 66/20 

Europeiska unionens officiella tidning 
11.3.2016

 

A B C D E F G 

(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna bestämmelseortstypkoder är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

9.8 KONTOR Exportort O
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a Referensnummer tullkontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

10 Eventuella avbrott av flytt­
ning 

O Alla meddelanden om eventuella avbrott av flyttningen 
som avser flyttningen, enligt strukturen i tabell 13. 

1x 

11 Eventuell annullering av e-AD O Innehållet i ett eventuellt meddelande om annullering som 
avser flyttningen, enligt strukturen i tabell 2 i bilaga I till 
förordning (EG) nr 684/2009 

1x 

12 Alla ändringar av bestämmel­
seort 

O Alla meddelanden om ändring av bestämmelseort som av­
ser flyttningen, enligt strukturen i tabell 3 i bilaga I till 
förordning (EG) nr 684/2009 

99x 

13 Alla varningar eller avvisning 
av ett e-AD 

O Alla meddelanden om varningar eller avvisning av ett e-AD 
som avser flyttningen, enligt strukturen i tabell 14 

99x 

13.1 ATTRIBUT R 

a Datum och tidpunkt för god­
kännande av varning eller av­
visning 

C — ”R” efter godkännande 

— Gäller inte annars 

datumTid 

13.2 e-AD FÖR FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

13.3 MOTTAGARE R
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a Identifiering av ekonomisk aktör C — ”R” om <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

— ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– export” 

— Gäller inte annars 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstyp­
kod 

Mottagare Identi­
fiering av ekono­

misk aktör 

Ekonomisk aktör Le­
veransort.Identifiering 
av ekonomisk aktör 

1 - Bestämmelseort 
– skatteupplag 

Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer 
(punktskattenum­
mer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad motta­
gare 

Tillfälligt god­
kännandes re­
ferensnum­
mer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leve­
rans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> 
existerar inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifie­
rare <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsätt­
ningen <EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fa­
kultativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna bestämmelseortstypkoder är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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13.4 BESTÄMMELSEKONTOR R 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

13.5 VARNING R 

a Datum för varning R datum 

b Flagga för avvisat e-AD R Den booleska variabeln är digital: ”0” eller ”1” (”0” = Nej 
eller Falskt; ”1” = Ja eller Sant) 

n1 

13.6 KOD FÖR ORSAKER TILL 
VARNINGSANGIVELSE FÖR 
ELLER AVVISANDE AV 
E-AD 

C — ”R” om<Flagga för avvisat e-AD> är Sant 

— ”O” om<Flagga för avvisat e-AD> är Falskt 

(se Flagga för avvisat e-AD i fält 13.5b) 

9x 

a Kod för orsaker till varnings­
angivelse för eller avvisande av 
E-AD 

R (se kodförteckning 5 i bilaga II) n..2 

b Kompletterande upplysningar C — ”R” om <Kod för orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av E-AD> är ”Annan” 

— Annars ”O” 

(se Kod för orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av E-AD i fält 13.6a) 

an..350 

c Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

14 Alla förklaringar om orsaken 
till bristen 

O 99x
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14.1 ATTRIBUT R 

a Uppgiftslämnarens typ R Tillåtna värden är följande: 

1 = avsändare 

2 = mottagare 

n1 

b Datum och tidpunkt för god­
kännande av förklaring av bris­
ten 

C — ”R” efter godkännande 

— Gäller inte annars 

datumTid 

14.2 e-AD FÖR FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2 

14.3 AVSÄNDARE C — ”R” om <Uppgiftslämnarens typ> är ”Avsändare” 

— Gäller inte annars 

(se Uppgiftslämnarens typ i fält 14.1a) 

a Ekonomisk aktörs punktskatte­
nummer 

R För AVSÄNDARE: 

En befintlig identifierare (<Ekonomisk aktörs punktskatte­
nummer>) i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

<Kod för typ av ekonomisk aktör> för den berörda ekono­
miska aktören måste vara 

— ”Godkänd upplagshavare” ELLER 

— ”Registrerad avsändare” 

För EKONOMISK AKTÖR Avsändningsort 

En befintlig identifierare<Skatteupplagsreferens> (punkt­
skattenummer i SEED). 

(se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013) 

an13
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b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

14.4 Avsändningskontor – import C — ”O” om <Uppgiftslämnarens typ> är ”Avsändare” 

— Gäller inte annars 

(se Uppgiftslämnarens typ i fält 14.1a) 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

14.5 MOTTAGARE C — ”R” om <Uppgiftslämnarens typ> inte är ”Avsändare” 

— Gäller inte annars 

(se Uppgiftslämnarens typ i fält 14.1a)
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a Identifiering av ekonomisk aktör C — ”R” om <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

— ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– export” 

— Gäller inte annars 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstypkod 
Mottagare Identi­

fiering av eko­
nomisk aktör 

EKONOMISK AKTÖR 
Leveransort.Identifie­
ring av ekonomisk 

aktör 

1 - Bestämmelseort – 
skatteupplag 

Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer (punkt­
skattenummer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort – 
registrerad mottaga­
re 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort – 
tillfällig registrerad 
mottagare 

Tillfälligt god­
kännandes refe­
rensnummer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort – 
direkt leverans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort – 
undantagen motta­
gare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort – 
Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> exi­
sterar inte) 

8 - Okänd bestämmel­
seort 

(Gäller inte) (Gäller inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifierare 
<Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fakul­
tativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna bestämmelseortstypkoder är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

h EORI-nummer C — ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– Export” 

— Gäller inte annars 

Ange EORI-nummer för den person som ansvarar för att 
lämna exportdeklaration enligt artikel 21.5 i direktiv 
2008/118/EG 

an..17
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Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

14.6 ANALYS C Minst en av datagrupperna <ANALYS> eller <ANALYS va­
rupostnummer> ska finnas 

a Analysdatum R datum 

b Global förklaring O an..350 

c Global Förklaring_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

14.7 ANALYS, varupostnummer C Minst en av datagrupperna <ANALYS> eller <ANALYS va­
rupostnummer> ska finnas 

999x 

a Varupostnummer R Avser <varupostnummer> i e-AD-posten och det därtill 
hörande e-AD OCH ska vara unik inom meddelandet. 

n..3 

b Kod för punktskattepliktig vara R (se kodförteckning 11 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an4 

c Förklaring O an..350
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d Förklaring_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

e Faktisk kvantitet O n..15,3 

15 Alla påminnelsemeddelanden 
för flyttningar av punktskat­
tepliktiga varor 

O 99x 

15.1 ATTRIBUT R 

a Meddelandetyp R Tillåtna värden är följande: 

1 = Påminnelse att tidsfristen för ändring av bestämmelse­
ort (eller uppdelning) löper ut 

2 = Påminnelse att tidsfristen för mottagningsrapport/exportrap­
port löper ut 

3 = Påminnelse att tidsfristen för lämnande av bestämmelseupp­
gifter löper ut (artikel 22.1 i direktiv 2008/118/EG) 

n1 

b Datum och tidpunkt för utfär­
dande av påminnelse 

R datumTid 

c Datum och tidpunkt för tidsfrist R datumTid 

d Påminnelseinformation O an..350 

e Påminnelseinformation_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

15.2 e-AD FÖR FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R n..2
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Allmän begäran 

(enligt artikel 5) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Typ av begäran R Tillåtna värden är följande: 

1 = (Reserverad) 

2 = Begäran om referensdata 

3 = Begäran om EOL 

4 = (Reserverad) 

5 = Begäran om omsynkronisering av registret över eko­
nomiska aktörer 

6 = Begäran om inhämtning av förteckning över e-AD 

7 = Begäran om SEED-statistik 

n1 

b Begärans meddelandebeteck­
ning 

C — ”R” om <Typ av begäran> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

Tillåtna värden är följande: 

”C_COD_DAT” = Gemensam förteckning över koder 

”C_PAR_DAT” = Gemensamma systemparametrar 

”ALL” = För komplett struktur 

a..9 

c Begärande kontor R En befintlig identifierare (<Kontors referensnummer>) i da­
tauppsättningen <KONTOR> 

an8 

d Begärans korrelations-ID C — ”R” om <Typ av begäran> är ”2”, ”5”, ”6” eller ”7” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

Värdet för <Begärans korrelations-ID> är unikt för varje 
medlemsstat. 

an..44
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2 BEGÄRAN OM FÖRTECK­
NING ÖVER E-AD 

C — ”R” om <Typ av begäran> är ”6” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

a2 

2.1 FA_PRIMÄRKRITERIUM R 99x 

a Kod för typ av primärkriterium R Tillåtna värden är följande: 

1 = ARC 

2 = Varas märkesnamn 

3 = Kategori för punktskattepliktig vara i flyttningen 

4 = (reserverad) 

5 = (reserverad) 

6 = (reserverad) 

7 = (reserverad) 

8 = Mottagares ort 

9 = Avsändares ort 

10 = Borgensmans ort 

11 = (reserverad) 

12 = Leveransplats (ort) 

13 = Avsändningsskatteupplags ort 

14 = Transportörs ort 

15 = Varas KN-nummer 

16 = Fakturadatum 

17 = Mottagares punktskattenummer 

18 = Avsändares punktskattenummer 

19 = Borgensmans punktskattenummer 

20 = (reserverad) 

21 = (reserverad) 

n..2
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22 = Bestämmelseskatteupplags punktskattenummer 

23 = Avsändningsskatteupplags punktskattenummer 

24 = (reserverad) 

25 = Kod för punktskattepliktig vara 

26 = Försändelsetid 

27 = Bestämmelsemedlemsstat 

28 = Avsändningsmedlemsstat 

29 = Mottagares namn 

30 = Avsändares namn 

31 = Borgensmans namn 

32 = (reserverad) 

33 = Leveransplats (beteckning) 

34 = Avsändningsskatteupplags namn 

35 = Transportörs namn 

36 = Fakturanummer 

37 = Mottagares postnummer 

38 = Avsändares postnummer 

39 = Borgensmans postnummer 

40 = (reserverad) 

41 = Leveransplats postnummer 

42 = Avsändningsskatteupplags postnummer 

43 = Transportörs postnummer 

44 = Varukvantitet (i en e-AD-huvuddel) 

45 = Lokalt referensnummer (ett av avsändaren tilldelat 
serienummer) 

46 = Typ av transport
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47 = (reserverad) 

48 = (reserverad) 

49 = Mottagares VAT-nummer 

50 = (reserverad) 

51 = Transportörs VAT-ummer 

52 = Ändring av bestämmelseort (löpnummer > = 2) 

2.1.1 FA_PRIMÄRVÄRDE O 99x 

a Värde R an..255 

3 STA_BEGÄRAN C — ”R” om <Typ av begäran> är ”8” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Typ av statistisk uppgift R Tillåtna värden är följande: 

1 = Aktiva och inaktiva ekonomiska aktörer 

2 = Godkännanden som håller på att löpa ut 

3 = Ekonomiska aktörer (uppdelade efter typ av aktör) och 
skatteupplag 

4 = Punktskatteverksamhet 

5 = Ändringar av punktskattegodkännanden 

n1 

3.1 FÖRTECKNING ÖVER 
MEDLEMSSTATER 

R 99x 

a Medlemsstatskod R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

a2 

4 STA_PERIOD C — ”R” om <Typ av begäran> är ”7” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a)
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a År R Dataelementets värde ska vara större än noll n4 

b Halvår C För 4 b, c och d: 

Följande uppgiftsfält är fakultativa och utesluter varandra: 

— <Halvår> 

— <Kvartal> 

— <Månad> 

(dvs. om ett av dessa uppgiftsfält ifylls gäller inte de två 
andra fälten) 

Tillåtna värden är följande: 

1 = Första halvåret 

2 = Andra halvåret 

n1 

c Kvartal C Tillåtna värden är följande: 

1 = Första kvartalet 

2 = Andra kvartalet 

3 = Tredje kvartalet 

4 = Fjärde kvartalet 

n1 

d Månad C Tillåtna värden är följande: 

1 = Januari 

2 = Februari 

3 = Mars 

4 = April 

5 = Maj 

6 = Juni 

7 = Juli 

8 = Augusti 

9 = September 

10 = Oktober 

11 = November 

12 = December 

n..2 

5 REF_BEGÄRAN C — ”R” om <Typ av begäran> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Flagga för gemensamma risk­
bedömningskritierier 

O Tillåtna värden är följande: 

0 = Nej eller falskt 

1 = Ja eller sant 

n1
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5.1 FÖRTECKNING ÖVER KO­
DER 

O 99x 

a Begärd förteckning över koder O Tillåtna värden är följande: 

1 = Måttenheter 

2 = Typer av händelser 

3 = Typer av bevis 

4 = (reserverad) 

5 = (reserverad) 

6 = Språkkoder 

7 = Medlemsstatskoder 

8 = Landskoder 

9 = Förpackningskoder 

10 = Orsaker till otillfredsställande mottagande eller kon­
trollrapport 

11 = Orsaker till avbrott 

12 = (reserverad) 

13 = Transportsätt 

14 = Transportenheter 

15 = Koder för vinodlingszoner 

16 = Koder för vinbehandling 

17 = Koder för kategorier för punktskattepliktiga varor 

18 = Koder för punktskattepliktiga varor 

19 = KN-nummer 

20 = Överensstämmelser KN-nummer – punktskattepliktig 
vara 

21 = Orsaker till återkallande 

22 = Orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av 
e-AD 

23 = Förklaringar till fördröjning 

24 = (reserverad) 

n..2
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25 = Personer som lämnar in händelserapporter 

26 = Orsaker till vägran (historik) 

27 = Orsaker till fördröjt resultat 

28 = Åtgärder i form av administrativt samarbete 

29 = Orsaker till begäran om administrativt samarbete 

30 = (reserverad) 

31 = (reserverad) 

32 = (reserverad) 

33 = (reserverad) 

34 = Orsaker till att åtgärder i form av administrativt sam­
arbete inte är möjliga 

35 = (reserverad) 

36 = (reserverad) 

Tabell 5 

Förteckning över e-AD som följer på en allmän sökning 

(enligt artikel 5) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Begärande kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

b Begärans korrelations-ID R För varje medlemsstat ska det värde på <Begärans korrelations- 
ID> som tilldelats en förteckning över e-AD vara unikt. 

an..44 

2 POST I FÖRTECKNING 
ÖVER E-AD 

O 99x 

a Datum för avsändning R datum
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2.1 FLYTTNING AV PUNKT­
SKATTEPLIKTIGA VAROR 

R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Datum och tidpunkt för god­
kännande av e-AD 

R datumTid 

c Löpnummer R Dataelementets värde ska vara större än noll n..2 

2.2 AVSÄNDARE R 

a Ekonomisk aktörs punktskatte­
nummer 

R För AVSÄNDARE: 

En befintlig identifierare (<Ekonomisk aktörs punktskatte­
nummer>) i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

<Kod för typ av ekonomisk aktör> för den berörda ekono­
miska aktören måste vara 

— ”Godkänd upplagshavare” ELLER 

— ”Registrerad avsändare” 

(se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013) 

an13 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

2.3 Avsändningsort C OM <e-AD.ursprungstypkod> är ”Ursprung – skatteupplag” 

SÅ 

<EKONOMISK AKTÖR.Avsändningsort> är ”R” 

<AVSÄNDNINGSKONTOR - Import> är inte tillämpligt
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ANNARS 

<EKONOMISK AKTÖR.Avsändningsort> är inte tillämpligt 

<AVSÄNDNINGSKONTOR – import> är ”R” 

a Skatteupplagsreferens R För EKONOMISK AKTÖR Avsändningsort 

En befintlig identifierare<Skatteupplagsreferens> (punkt­
skattenummer i SEED). 

(se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013) 

an13 

b Ekonomisk aktörs namn O an..182 

2.4 Avsändningskontor – import C OM <e-AD.ursprungstypkod> är ”Ursprung – skatteupplag” 

SÅ 

<EKONOMISK AKTÖR.Avsändningsort> är ”R” 

<AVSÄNDNINGSKONTOR - Import> är inte tillämpligt 

ANNARS 

<EKONOMISK AKTÖR.Avsändningsort> är inte tillämpligt 

<AVSÄNDNINGSKONTOR – import> är ”R” 

a Begärande kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

2.5 MOTTAGARE R
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a Identifiering av ekonomisk ak­
tör 

C Om <Bestämmelseortstypkod> är något av: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

SÅ är <EKONOMISK AKTÖR.Mottagaridentifiering> ”R” 

ANNARS 

OM <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – Export” 

SÅ är <EKONOMISK AKTÖR.Mottagaridentifiering> ”O” 

ANNARS är <EKONOMISK AKTÖR.Mottagaridentifiering> 
inte tillämpligt 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstypkod 
Mottagare Identi­

fiering av eko­
nomisk aktör 

EKONOMISK AKTÖR 
Leveransort.Identifie­
ring av ekonomisk 

aktör 

1 - Bestämmelseort – 
skatteupplag 

Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer (punkt­
skattenummer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort – 
registrerad mottaga­
re 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort – 
tillfällig registrerad 
mottagare 

Tillfälligt god­
kännandes refe­
rensnummer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort – 
direkt leverans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort – 
undantagen motta­
gare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort – 
Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> exi­
sterar inte) 

8 - Okänd bestämmel­
seort 

(Gäller inte) (Gäller inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifierare 
<Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fakul­
tativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna bestämmelseortstypkoder är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c EORI-nummer C — ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– Export” 

— Gäller inte annars 

Ange EORI-nummer för den person som ansvarar för att 
lämna exportdeklaration enligt artikel 21.5 i direktiv 
2008/118/EG 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

an..17
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4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

2.6 Leveransplats C Huruvida datagrupperna <EKONOMISK AKTÖR Leveran­
sort> och <Bestämmelsetullkontor> är fakultativa anges i 
tabellen nedan efter <Bestämmelseortstypkod>: 

Bestämmelseortstypkod 
<EKONOMISK 

AKTÖR 

Leveransort> 

<Bestämmelsetullkon­
tor> 

1 - Bestämmelseort 
– skatteupplag 

”R” Ej tillämpligt 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

”O” Ej tillämpligt 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad mottaga­
re 

”O” Ej tillämpligt 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leverans 

”R” Ej tillämpligt 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

”O” Ej tillämpligt 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

Ej tillämpligt ”R” 

8 - Okänd bestäm­
melseort (okänd 
mottagare) 

Ej tillämpligt Ej tillämpligt
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a Identifiering av ekonomisk aktör C OM <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort – skat­
teupplag” 

SÅ är <EKONOMISK AKTÖR.Leveransort.Mottagaridentifie­
ring> ”R” 

ANNARS 

OM <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort – direkt 
leverans” 

SÅ är <EKONOMISK AKTÖR.Leveransort.Mottagaridentifie­
ring> inte tillämpligt 

ANNARS är <EKONOMISK AKTÖR.Leveransort.Mottagari­
dentifiering> ”O” 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstypkod 
Mottagare Iden­
tifiering av eko­

nomisk aktör 

EKONOMISK AKTÖR 
Leveransort.Identifie­
ring av ekonomisk 

aktör 
1 - Bestämmelseort 

– skatteupplag 
Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer 
(punktskattenum­
mer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad mottaga­
re 

Tillfälligt 
godkännan­
des referens­
nummer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leverans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

(Ej tillämp­
ligt) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> 
existerar inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifierare 
<Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fakul­
tativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013, om tillämpligt) 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn C OM <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort – direkt 
leverans” 

SÅ är <Ekonomisk aktör.namn> ”O” 

ANNARS är <Ekonomisk aktör.namn> ”R” 

an..182
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2.7 Bestämmelsetullkontor C Huruvida datagrupperna <EKONOMISK AKTÖR Leveran­
sort> och <KONTOR Leveransort – Tull> är fakultativa 
anges i tabellen nedan efter <Bestämmelseortstypkod>: 

Bestämmelseortstyp­
kod 

<EKONOMISK AK­
TÖR. Leveransort> 

<Bestämmelsetullko­
ntor> 

1 - Bestämmelse­
ort – skat­
teupplag 

”R” Ej tillämpligt 

2 - Bestämmelse­
ort – registre­
rad mottagare 

”O” Ej tillämpligt 

3 - Bestämmelse­
ort – tillfällig 
registrerad 
mottagare 

”O” Ej tillämpligt 

4 - Bestämmelse­
ort – direkt le­
verans 

”R” Ej tillämpligt 

5 - Bestämmelse­
ort – undanta­
gen mottagare 

”O” Ej tillämpligt 

6 - Bestämmelse­
ort – Export 

Ej tillämpligt ”R” 

8 - Okänd be­
stämmelseort 
(okänd motta­
gare) 

Ej tillämpligt Ej tillämpligt



SV 
L 66/46 

Europeiska unionens officiella tidning 
11.3.2016

 

A B C D E F G 

a Referensnummer tullkontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

2.8 KATEGORI FÖR PUNKT­
SKATTEPLIKTIG VARA 

R 9x 

a Kod för kategori för punktskat­
tepliktig vara 

R (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
612/2013) 

a1 

2.9 Transportanordnare C OM <E-AD Rubrik.Transportarrangemang>(IE801) (eller 
<E-AD Rubrik.Transportarrangemang>(IE815)) är ”Avsän­
dare” eller ”Mottagare” 

SÅ är <EKONOMISK AKTÖR.Transportanordnare> inte till­
lämpligt 

ANNARS är <EKONOMISK AKTÖR.Transportanordnare> ”R” 

a VAT-nummer O an..14 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

2.10 Första transportör O 

a VAT-nummer O an..14 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182
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Avslag på allmän begäran 

(enligt artikel 5) 

A B C D E F G 

1 Meddelande om allmän begä­
ran 

R Bakgrunden till det meddelande om allmän begäran som 
avser flyttningen, enligt strukturen i tabell 4 

2 Avslag R 99x 

a Datum och tidpunkt för avslag R datumTid 

b Kod för orsak till avvisande R 2 Ingen/inga hämtade e-AD matchar urvalskriterierna 

3 Referensuppgifter ej tillgängliga. 

4 Förteckning över punktskattekontor ej tillgänglig 

5 SEED-uppgifter ej tillgängliga. 

6 Statistik ej tillgänglig 

7 Okända begärda uppgifter 

8 Löpnummer utanför tillåtet intervall 

26 Dublett upptäckt 

n..2 

Tabell 7 

Allmän begäran om administrativt samarbete 

(enligt i artikel 6) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Typ av begäran R Tillåtna värden är följande: 

1 = Administrativt samarbete 

2 = Begäran om historik 

n1
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b Tidsfrist för resultat R datum 

2 UPPFÖLJNING R 

a Uppföljningskorrelations-ID R (se kodförteckning 1 i bilaga II) an28 

b Datum för utfärdande R datum 

c Avsändarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

d Avsändarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

e Avsändande tjänsteman O an..35 

f Mottagarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

g Mottagarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

h Mottagande tjänsteman O an..35 

3 ACO_BEGÄRAN C — ”R” om <Typ av begäran> är ”1” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a Information om begäran om 
administrativt samarbete 

R an..500 

b Information om begäran om 
administrativt samarbete_LNG 

R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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c Skyndsamhetsflagga O Tillåtna värden är följande: 

0 = Nej eller Falskt 

1 = Ja eller Sant 

n1 

3.1 KOD FÖR ORSAK TILL BE­
GÄRAN 

R 99x 

a Kod för orsak till begäran om 
administrativt samarbete 

R (se kodförteckning 8 i bilaga II) n..2 

b Kompletterande upplysningar C — ”R” om <Kod för orsak till begäran om administrativt 
samarbete> är ”Annan” 

— Annars ”O” 

an..350 

c Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.1.1 Riskbedömningsreferens O 99x 

a Annan riskprofil O an..350 

b Annan riskprofil_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.2 ARC-förteckning O 99x 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer O n..2 

3.3 EKONOMISK AKTÖR per­
son 

O 99x
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a Ekonomisk aktörs punktskatte­
nummer 

C För 3.3 a, b och c: Minst ett av följande attribut ska finnas: 

— <Ekonomisk aktörs punktskattenummer> 

— <VAT-nummer> 

— <Ekonomisk aktörs namn> 

En befintlig identifierare (punktskattenummer)<Ekonomisk 
aktörs punktskattenummer> i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> eller <referens 
till tillfälligt godkännande> i datauppsättningen 
<TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE>. 

(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013) 

an13 

b VAT-nummer C an..14 

c Ekonomisk aktörs namn C an..182 

d Medlemsstatskod C — ”R” om<Ekonomisk aktörs namn> uppges och 
<Ekonomisk aktörs punktskattenummer> inte uppges 
och<VAT-nummer> inte uppges 

— Gäller inte annars 

(se punktskattenummer i fält 3.3a, VAT-nummer i fält 3.3b, 
ekonomisk aktörs namn i fält 3.3c) 

En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

e Gata O an..65 

f Gatunummer O an..11 

g Postnummer O an..10 

h Ort O an..50 

i Telefonnummer O an..35 

j Faxnummer O an..35 

k E-postadress: O an..70 

l NAD_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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3.4 DOKUMENT O 9x 

a Kort dokumentbeskrivning C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se dokumentreferens i fält 3.4c och dokumentbild i fält 3.4e) 

an..350 

b Kort dokumentbeskriv­
ning_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

c Dokumentreferens C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se kort dokumentbeskrivning i fält 3.4c och dokumentbild i fält 
3.4e) 

an..350 

d Dokumentreferens_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

e Dokumentbild C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se kort dokumentbeskrivning i fält 3.4c och dokumentbild i fält 
3.4e) 

3.5 Begärda ÅTGÄRDER O 99x 

a Åtgärdskod för administrativt 
samarbete 

R (se kodförteckning 9 i bilaga II) n..2



SV 
L 66/52 

Europeiska unionens officiella tidning 
11.3.2016

 

A B C D E F G 

b ACO kompletterande åtgärd C — ”R” om <Åtgärdskod för administrativt samarbete> är 
”Annan” 

— Annars ”O” 

(se åtgärdskod för administrativt samarbete i fält 3.5a) 

an..350 

c ACO kompletterande åt­
gärd_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

4 BEGÄRAN OM HISTORIK C — ”R” om <Typ av begäran> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av begäran i fält 1a) 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Omfattningstyp för begäran 
om historik 

R Tillåtna värden är följande: 

1 = Tillämpliga uppgifter på ett visst datum enligt 
<Omfattning datum> 

2 = Uppgiftshistorik från och med ett visst datum enligt 
<Omfattning datum> 

3 = Komplett uppgiftshistorik 

(se Omfattning datum i fält 4c) 

n1 

c Omfattning datum C — Gäller inte om <Omfattningstyp för begäran om his­
torik> är ”3” 

— Annars ”R” 

(se Omfattningstyp för begäran om historik i fält 4b) 

datum 

d Orsak för begäran R an..350 

e Orsak för begäran_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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5 KONTAKT O 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

b Inlämnande punktskattetjäns­
teman 

O an..35 

c Telefonnummer O an..35 

d Faxnummer O an..35 

e E-postadress O an..70 

Tabell 8 

Svarsmeddelande 

(enligt i artikel 7) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Meddelandetyp R Tillåtna värden är följande: 

1 = Svar på begäran om administrativt samarbete 

2 = Svar på begäran om historik 

n1 

2 UPPFÖLJNING R 

a Uppföljningskorrelations-ID R (se kodförteckning 1 i bilaga II) an28 

b Datum för utfärdande R datum 

c Avsändarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2
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d Avsändarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

e Avsändande tjänsteman O an..35 

f Mottagarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

g Mottagarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

h Mottagande tjänsteman O an..35 

3 SVAR R 

a Tidsfrist för resultat C För 3 a och b: 

— ”R” om<Orsakskod för avslag på begäran om historik> 
lämnas 

— Gäller inte annars 

(se Orsakskod för avslag på begäran om historik i fält 3c) 

datumTid 

b Kod för orsak till fördröjt re­
sultat 

C (se kodförteckning 3 i bilaga II) n..2 

c Orsakskod för avslag på begä­
ran om historik 

C — ”R” om <Meddelandetyp> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av meddelande i fält 1a) 

(se kodförteckning 4 i bilaga II) n..2 

d Kompletterande orsak för av­
slag på begäran om historik 

C — ”R” om<Orsakskod för avslag på begäran om historik> 
är ”Annan” 

— Gäller inte annars 

(se Orsakskod för avslag på begäran om historik i fält 3c) 

an..350 

e Kompletterande orsak för av­
slag på begäran om his­
torik_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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Tabell 9 

Påminnelsemeddelande om administrativt samarbete 

(enligt i artikel 7) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Meddelandetyp R Tillåtna värden är följande: 

1 = Påminnelse om administrativt samarbete 

2 = Påminnelse om historikresultat 

n1 

2 UPPFÖLJNING R 

a Uppföljningskorrelations-ID R (se kodförteckning 1 i bilaga II) an28 

b Datum för utfärdande R datum 

c Avsändarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

d Avsändarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

e Avsändande tjänsteman O an..35 

f Mottagarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

g Mottagarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

h Mottagande tjänsteman O an..35
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Tabell 10 

Resultat av administrativt samarbete 

(enligt artikel 6, artikel 9 och artikel 10) 

A B C D E F G 

1 UPPFÖLJNING R 

a Uppföljningskorrelations-ID R (se kodförteckning 1 i bilaga II) an28 

b Datum för utfärdande R datum 

c Avsändarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

d Avsändarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

e Avsändande tjänsteman O an..35 

f Mottagarmedlemsstatskod R En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

g Mottagarens kontorsreferens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

h Mottagande tjänsteman O an..35 

2 KONTAKT O 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

b Inlämnande punktskattetjäns­
teman 

O an..35 

c Telefonnummer O an..35 

d Faxnummer O an..35 

e E-postadress O an..70
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3 ACO_ÅTGÄRD resultat O 99x 

a ARC O (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer C — ”O” om<ARC> används 

— Gäller inte annars 

(se ARC i fält 3 a) 

n..2 

c Åtgärdskod för administrativt 
samarbete 

R (se kodförteckning 9 i bilaga II) n..2 

d ACO kompletterande åtgärd C — ”R” om <Åtgärdskod för administrativt samarbete> är 
”Annan” 

— Annars ”O” 

(se åtgärdskod för administrativt samarbete i fält 3c) 

an..350 

e ACO kompletterande åt­
gärd_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

f Orsakskod om ACO-åtgärd 
inte är möjlig 

O (se kodförteckning 11 i bilaga II) n..2 

g Kompletterande orsak om 
ACO-åtgärd inte är möjlig 

C — ”R” om<Orsakskod om ACO-åtgärd inte är möjlig> är 
”Annan” 

— Annars ”O” 

(Se orsakskod om ACO-åtgärd inte är möjlig i fält 3f) 

an..350 

h Kompletterande orsak om 
ACO-åtgärd inte är möj­
lig_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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i Resultat vid bestämmelseort O Tillåtna värden är följande: 

0 = Annat resultat 

1 = Inga kontroller gjorda. 

2 = Sändningen korrekt 

3 = Sändningen har inte nått bestämmelseort 

4 = Sändningen har anlänt med fördröjning 

5 = Brist konstateras 

6 = Punktskattepliktiga varor ej korrekta 

7 = Sändning ej upptagen i lagerbokföringen 

n1 

j Typ av annat resultat C — ”R” om<Resultat vid bestämmelseort> är ”Annat resul­
tat” 

— Gäller inte annars 

(se Resultat vid bestämmelseort i fält 3i) 

an..350 

k Typ av annat resultat_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

l Kompletterande förklaringar O an..350 

m Kompletterande förklaring­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

n Hänvisning till kontrollrapport O (se kodförteckning 2 i bilaga II) 

Ett meddelande om kontrollrapport finns i systemet (in­
begripet resultatet om det ingår i ett mottaget meddelande 
om flyttningshistorik/historikresultat) med samma 
<Hänvisning till kontrollrapport> som det inlämnade med­
delandet. Om dessutom <ARC> lämnas i det inlämnande 
meddelandet sammanfaller det med <ARC> för det medde­
lande om kontrollrapport som det hänvisas till. 

(se ARC i fält 3 a) 

an16
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4 DOKUMENT O 9x 

a Kort dokumentbeskrivning C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se dokumentreferens i fält 4c och dokumentbild i fält 4e) 

an..350 

b Kort dokumentbeskriv­
ning_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

c Dokumentreferens C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se kort dokumentbeskrivning i fält 4a och dokumentbild i fält 
4e) 

an..350 

d Dokumentreferens_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

e Dokumentbild C Minst ett av dessa tre fält: 

— <Kort dokumentbeskrivning> 

— <Dokumentreferens> 

— <Dokumentbild> 

(se kort dokumentbeskrivning i fält 4a och dokumentbild i fält 
4c)
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Tabell 11 

Kontrollrapport 

(enligt artikel 9 och artikel 11) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Meddelandetyp R Tillåtna värden är följande: 

1 = Godkänt dokument 

n1 

b Datum och tidpunkt för god­
kännande av kontrollrapport 

C — ”R” efter godkännande 

— Gäller inte annars 

datumTid 

2 RUBRIK TILL KONTROLL­
RAPPORT 

R 

a Hänvisning till kontrollrapport R (se kodförteckning 2 i bilaga II) an16 

b ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

c Löpnummer R n..2 

2.1 KONTROLLKONTOR R 

a Kontrollkontorets referens­
nummer 

O (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

b Medlemsstatskod C För 2.1 b, c, d, e, f och g: 

— ”R” utom för <Gatunummer>, som är ”O”, om 
<Kontrollkontorets referensnummer> inte uppges 

— Gäller inte annars 

(se Kontrollkontorets referensnummer i fält 2.1a) 

En medlemsstat som identifieras genom en medlemsstatskod en­
ligt kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009 

a2 

c Kontrollkontorets namn C an..35 

d Gata C an..65 

e Gatunummer C an..11 

f Postnummer C an..10 

g Ort C an..50
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h Telefonnummer C För 2.1 h, i och j: 

Om<Kontrollkontorets referensnummer> inte uppges ska 
minst ett av följande tre attribut anges: 

— <Telefonnummer> 

— <Faxnummer> 

— <E-postadress> 

I annat fall är inget av de tre attributen tillämpligt 

(se Kontrollkontorets referensnummer i fält 2.1a) 

an..35 

i Faxnummer C an..35 

j E-postadress: C an..70 

k NAD_LNG C ”R” om motsvarande fritextfält används. Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3 KONTROLLRAPPORT R 

a Datum för kontroll R datum 

b Kontrollställe R an..350 

c Kontrollställe_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

d Typ av kontroll R Tillåtna värden är följande: 

1 = Fysisk kontroll 

2 = Dokumentkontroll 

n1 

e Orsak till kontroll R Tillåtna värden är följande: 

0 = Annan orsak 

1 = Slumpmässig kontroll 

2 = Händelse anmäld 

3 = Begäran om assistans mottagen 

4 = Begäran från ett annat kontor 

5 = Varning mottagen 

n1
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f Kompletterande ursprungshän­
visning 

O an..350 

g Kompletterande ursprungshän­
visning_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

h Kontrolltjänstemans identitet R an..350 

i Kontrolltjänstemans identi­
tet_LNG 

R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

j Övergripande slutsats av kont­
rollen 

R Tillåtna värden är följande: 

1 = Tillfredsställande 

2 = Smärre avvikelser påträffade 

3 = Avbrott rekommenderas 

4 = Utredning rekommenderas enligt artikel 14 i förord­
ning (EU) 389/2012 

5 = Utredning rekommenderas enligt artikel 16 i förord­
ning (EU) 389/2012 

n1 

k Kontroll vid ankomst krävs R Tillåtna värden är följande: 

0 = Nej eller Falskt 

1 = Ja eller Sant 

n1 

l Markering R Tillåtna värden är följande: 

0 = Nej eller Falskt 

1 = Ja eller Sant 

n1 

m Anmärkningar O an..350
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n Kommentarer_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.1 UTFÖRDA KONTROLL­
ÅTGÄRDER 

R 99x 

a Utförda kontrollåtgärder R Tillåtna värden är följande: 

0 = Andra kontrollåtgärder 

1 = Kontrollerade räknade förpackningar 

2 = Förpackningar som lastats av 

3 = Öppnade förpackningar 

4 = Kommenterad papperskopia 

n1 

b Andra kontrollåtgärder C — ”R” om <Utförda kontrollåtgärder> är ”0” 

— Gäller inte annars 

(se Utförda kontrollåtgärder i fält 3.1 a) 

an..350 

c Andra kontrollåtgärder_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.2 BELÄGG FÖR HÄNDELSE C — ”R” om <Orsak till kontroll> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Orsak till kontroll i fält 3e) 

a Utfärdande myndighet O an..35 

b Utfärdande myndighet_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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c Beläggtypkod R (se kodförteckning 6 i bilaga II) n..2 

d Kompletterande beläggtyp C — ”R” om <Beläggtypkod> är ”Annan” 

— Gäller inte annars 

(se Beläggtypkod i fält 3.2c) 

an..350 

e Kompletterande belägg­
typ_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

f Hänvisning till belägg O an..350 

g Hänvisning till belägg_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

h Bild av belägg O 

3.3 ORSAK TILL OTILLFREDS­
STÄLLANDE RESULTAT 

O 9x 

a Kod för orsak till otillfredsstäl­
lande resultat 

R (se kodförteckning 12 i bilaga II) n..2 

b Kompletterande upplysningar C — ”R” om<Kod för orsak till otillfredsställande resultat> är 
”Annan” 

— Gäller inte annars 

(Se kod för orsak till otillfredsställande resultat i fält 3.3a) 

an..350 

c Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.4 UPPLYSNINGAR OM 
TRANSPORTEN 

O 99x
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a Kod för transportenhet R (se kodförteckning 7 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

n..2 

b Identitet transportenhet C — ”R” om<Kod för transportenhet> inte är ”Fasta trans­
portinstallationer” 

— Gäller inte annars 

(Se Kod för transportenhet i fält 3.4a) 

an..35 

c Identitet försegling O an..35 

d Upplysningar om förseglingar O an..350 

e Upplysningar om försegling­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

f Kompletterande upplysningar O an..350 

g Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.5 TEXT TILL KONTROLL­
RAPPORT 

O 99x 

a Varupostnummer R Avser <varupostnummer> i e-AD-posten och det därtill 
hörande e-AD och ska vara unik. 

n..3 

b Indikator för underskott eller 
överskott 

O Tillåtna värden är följande: 

S = underskott 

E = överskott 

a1 

c Konstaterat underEller över­
skott 

C — ”R” om<Indikator för underskott eller överskott> an­
vänds 

— Gäller inte annars 

(se Indikator för underskott eller överskott i fält 3.5b) 

n..15,3
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d Kommentarer O an..350 

e Kommentarer_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

3.5.1 ORSAK TILL OTILLFREDS­
STÄLLANDE RESULTAT 

O 9x 

a Kod för orsak till otillfredsstäl­
lande resultat 

R (se kodförteckning 12 i bilaga II) n..2 

b Kompletterande upplysningar C — ”R” om<Kod för orsak till otillfredsställande resultat> är 
”Annan” 

— Annars ”O” 

(Se Indikator för kod för orsak till otillfredsställande resultat i fält 
3.5.1a) 

an..350 

c Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

Tabell 12 

Händelserapport 

(enligt artikel 14) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Meddelandetyp R Tillåtna värden är följande: 

1 = Inledande meddelande 

2 = Kompletterande meddelande 

3 = Godkänt dokument 

n1 

b Datum och tidpunkt för god­
kännande av händelserapport 

C — ”R” efter godkännande 

— Gäller inte annars 

datumTid
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2 RUBRIK TILL HÄNDELSE­
RAPPORT 

R 

a Händelserapportens nummer C — ”R” om <Meddelandetyp> är ”3” 

— ”O” om <Meddelandetyp> är ”2” 

— Gäller inte annars 

(se Typ av meddelande i fält 1a) 

(se kodförteckning 2 i bilaga II) an16 

b Hänvisning till medlemsstat 
som lämnar in händelserapport 

C — ”R” om <Meddelandetyp> är ”1” eller ”3” och den med­
lemsstat som lämnar rapporten är en annan än den 
medlemsstat där händelsen inträffat 

— ”O” om<Meddelandetyp> är ”1” eller ”3” och den med­
lemsstat som lämnar rapporten är densamma som den 
medlemsstat där händelsen inträffat 

— ”R” om <Meddelandetyp> är ”2” och 
<Händelserapportnummer> saknas 

— Gäller inte annars 

(se Meddelandetyp i fält 1a) 

Formatet för <Hänvisning till medlemsstat som lämnar in 
händelserapport> är: 

— 2 bokstäver: Landskod för den medlemsstat som lämnar 
händelserapporten 

— följt av en nationellt tilldelad unik kod 

an..35 

c ARC C För 2 c, d, e och f: 

— ”R” om <Meddelandetyp> är ”1” eller ”3” 

— Gäller inte annars 

(se Meddelandetyp i fält 1a) 

(se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

d Löpnummer C n..2 

e Punktskattekontors referens­
nummer 

C (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

f Medlemsstat där händelsen in­
träffat 

C (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

a2 

3 HÄNDELSERAPPORT C — ”R” om <Meddelandetyp> är ”1” eller ”3” 

— Annars ”O” 

(se Meddelandetyp i fält 1a) 

a Tidpunkt för händelse R datum
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b Plats för händelse C — ”R” om <Meddelandetyp> är ”1” eller ”3” 

— Gäller inte annars 

(se Meddelandetyp i fält 1a) 

an..350 

c Plats för händelse_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

d Punktskattetjänstemans identi­
tet 

O an..35 

e Uppgiftslämnare R an..35 

f Kod för uppgiftslämnare R (se kodförteckning 10 i bilaga II) n..2 

g Kompletterande uppgift för 
uppgiftslämnare 

C — ”R” om <Kod för uppgiftslämnare> is ”Annan” 

— Annars ”O” 

(se Kod för uppgiftslämnare i fält 3f) 

an..350 

h Kompletterande uppgift för 
uppgiftslämnare_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

i Ändrat transportarrangemang O Tillåtna värden är följande: 

1 = avsändare 

2 = mottagare 

3 = varornas ägare 

4 = annan 

n1 

j Kommentarer O an..350
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k Kommentarer_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

4 BELÄGG FÖR HÄNDELSE O 9x 

a Utfärdande myndighet O an..35 

b Utfärdande myndighet_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

c Beläggtypkod R (se kodförteckning 6 i bilaga II) n..2 

d Kompletterande beläggtyp C — ”R” om <Beläggtypkod> är ”Annan” 

— Gäller inte annars 

(se Beläggtypkod i fält 3.2c) 

an..350 

e Kompletterande belägg­
typ_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

2 

f Hänvisning till belägg R an..350 

g Hänvisning till belägg_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

h Bild av belägg O
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5 EKONOMISK AKTÖR Ny 
transportanordnare 

C — Gäller inte om <Ändrat transportarrangemang> är ”1”, 
”2” eller oanvänt 

— Annars ”R” 

(se Ändrat transportarrangemang i fält 3i) 

a VAT-nummer O an..14 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

6 EKONOMISK AKTÖR Ny 
transportör 

O 

a VAT-nummer O an..14 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10
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f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

7 UPPLYSNINGAR OM 
TRANSPORTEN 

O 99x 

a Kod för transportenhet R (se kodförteckning 7 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

n..2 

b Identitet transportenhet C — Gäller inte om<Kod för transportenhet> är ”Fasta trans­
portinstallationer” 

— Annars ”R” 

(Se Kod för transportenhet i fält 7 a) 

an..35 

c Identitet försegling O an..35 

d Upplysningar om förseglingar O an..350 

e Upplysningar om försegling­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

f Kompletterande upplysningar O an..350 

g Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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8 TEXT TILL HÄNDELSERAP­
PORT 

C — ”O” om <EKONOMISK AKTÖR Ny transportanordna­
re> används eller <EKONOMISK AKTÖR Ny transpor­
tör> används eller <UPPLYSNINGAR OM TRANSPOR­
TEN> används 

— Annars ”R” 

(se EKONOMISK AKTÖR Ny transportanordnare under 5, 
EKONOMISK AKTÖR Ny transportör ny transport under 6 
och UPPLYSNINGAR OM TRANSPORTEN under 7) 

99x 

a Händelsetypkod R (se kodförteckning 14 i bilaga II) n..2 

b Tillhörande upplysningar C — ”R” om <Händelsetypkod> är: ”0” 

— Annars ”O” 

(Se Händelsetypkod i fält 8 a) 

an..350 

c Tillhörande upplysningar_LNG C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

d Varupostnummer O Ange det varupostnummer som är kopplat till det e-AD 
som avser den punktskattepliktiga varan 

n..3 

e Indikator för underskott eller 
överskott 

C För 8 e och f: 

— ”R” om<varupostnummer> används 

— Gäller inte annars 

(se Varupostnummer i fält 8d) 

Tillåtna värden är följande: 

S = underskott 

E = överskott 

a1 

f Konstaterat underEller över­
skott 

C Ange kvantitet (uttryckt i den måttenhet som är kopplad 
till varukoden, se kodförteckningarna 11 och 12 i bilaga II 
till förordning (EG) nr 684/2009) 

n..15,3
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Avbruten flyttning 

(enligt artikel 12) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a ARC R (se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Datum och tidpunkt för utfär­
dande 

R datumTid 

c Kod för orsak till avbrott R (se kodförteckning 13 i bilaga II) n..2 

d Punktskattekontors referens­
nummer 

R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

e Punktskattetjänstemans identi­
tet 

O an..35 

f Kompletterande upplysningar C — ”R” om<Kod för orsak till avbrott> är ”Annan” 

— Annars ”O” 

(se Kod för orsak till avbrott i fält 1c) 

an..350 

g Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2 

2 HÄNVISNING TILL KON­
TROLLRAPPORT 

O 9x 

a Hänvisning till kontrollrapport R (se kodförteckning 2 i bilaga II) 

Ett meddelande om kontrollrapport finns i systemet (in­
begripet resultatet om det ingår i ett mottaget meddelande 
om flyttningshistorik) med samma <Hänvisning till kon­
trollrapport> och <ARC>som det inlämnade meddelandet. 

(se ARC i fält 1a) 

an16
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3 HÄNVISNING TILL HÄN­
DELSERAPPORT 

O 9x 

a Händelserapportens nummer R (se kodförteckning 2 i bilaga II) 

Ett meddelande om händelserapportfinns i systemet (inbegripet 
resultatet om det ingår i ett mottaget meddelande om flyttnings­
historik) med samma <Händelserapportnummer> och 
<ARC>som det inlämnade meddelandet. 

(se ARC i fält 1a) 

an16 

Tabell 14 

Varningar eller avvisning av ett e-AD 

(enligt artikel 13) 

A B C D E F G 

1 ATTRIBUT R 

a Datum och tidpunkt för god­
kännande av varning eller av­
visning 

C — ”R” om motsvarande fält godkänns. 

— Gäller inte annars 

datumTid 

2 e-AD FÖR FLYTTNING AV 
PUNKTSKATTEPLIKTIGA 
VAROR 

R 

a ARC R Ange den administrativa referenskoden för e-AD. 

(se kodförteckning 2 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an21 

b Löpnummer R Dataelementets värde ska vara större än noll n..2 

3 EKONOMISK AKTÖR Mot­
tagare 

R
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a Identifiering av ekonomisk ak­
tör 

C — ”R” om <Bestämmelseortstypkod> är: 

— ”Bestämmelseort – skatteupplag” 

— ”Bestämmelseort – registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – tillfällig registrerad mottagare” 

— ”Bestämmelseort – direkt leverans” 

— ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– export” 

— Gäller inte annars 

Möjliga värden för <Identifiering av ekonomisk aktör> 
anges i följande tabell: 

Bestämmelseortstyp­
kod 

Mottagare Identi­
fiering av ekono­

misk aktör 

Ekonomisk aktör Le­
veransort.Identifiering 
av ekonomisk aktör 

1 - Bestämmelseort 
– skatteupplag 

Punktskatte­
nummer (1 ) 

Skatteupplags refe­
rensnummer 
(punktskattenum­
mer) (5 ) 

2 - Bestämmelseort 
– registrerad 
mottagare 

Punktskatte­
nummer (2 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

3 - Bestämmelseort 
– tillfällig regi­
strerad mottaga­
re 

Tillfälligt god­
kännandes re­
ferensnum­
mer (4 ) 

Eventuell identifie­
ringskod (*) 

4 - Bestämmelseort 
– direkt leve­
rans 

Punktskatte­
nummer (3 ) 

(Ej tillämpligt) 

5 - Bestämmelseort 
– undantagen 
mottagare 

(Ej tillämpligt) Eventuell identifie­
ringskod (*) 

6 - Bestämmelseort 
– Export 

VAT-nummer 
(fakultativt) 

(datagruppen 
<EKONOMISK AK­
TÖR Leveransort> 
existerar inte) 

(1 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(2 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Registrerad 
mottagare”. En befintlig identifierare <Ekonomisk aktörs punkt­
skattenummer> i datauppsättningen <EKONOMISK AKTÖRS 
GODKÄNNANDE> 

(3 ) Mottagarens kod för typ av ekonomisk aktör är ”Godkänd upp­
lagshavare” eller ”Registrerad mottagare”. En befintlig identifierare 
<Ekonomisk aktörs punktskattenummer> i datauppsättningen 
<EKONOMISK AKTÖRS GODKÄNNANDE> 

(4 ) En befintlig<Referens till tillfälligt godkännande> i datauppsätt­
ningen <TILLFÄLLIGT GODKÄNNANDE> 

(5 ) En befintlig identifierare <Referens till skatteupplag> i dataupps­
ättningen <SKATTEUPPLAG> 

(*) För leveransstället avses med ”eventuell identifieringskod”: ett 
VAT-nummer eller annat identifieringsnummer, och det är fakul­
tativt. 

an..16
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(se kodförteckning 1 och kodförteckning 2 i bilaga II till för­
ordning (EU) nr 612/2013, i förekommande fall) 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

b Ekonomisk aktörs namn R an..182 

c Gata R an..65 

d Gatunummer O an..11 

e Postnummer R an..10 

f Ort R an..50 

g NAD_LNG R Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2
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h EORI-nummer C — ”O” om <Bestämmelseortstypkod> är ”Bestämmelseort 
– Export” 

— Gäller inte annars 

Ange EORI-nummer för den person som ansvarar för att 
lämna exportdeklaration enligt artikel 21.5 i direktiv 
2008/118/EG 

Tillåtna koder för typ av bestämmelseort är följande: 

1 = Skatteupplag (artikel 17.1 a i) i direktiv 2008/118/EG) 

2 = Registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) i direktiv 
2008/118/EG) 

3 = Tillfällig registrerad mottagare (artikel 17.1 a ii) och 
artikel 19.3 i direktiv 2008/118/EG) 

4 = Direkt leveransplats (artikel 17.2 i direktiv 
2008/118/EG) 

5 = Undantagen mottagare (artikel 17.1 a iv) i direktiv 
2008/118/EG) 

6 = Export (artikel 17.1 a iii) i direktiv 2008/118/EG) 

8 = Okänd bestämmelseort (okänd mottagare, artikel 22 i 
direktiv 2008/118/EG) 

an..17 

4 BESTÄMMELSEKONTOR R 

a Referensnummer kontor R (se kodförteckning 5 i bilaga II till förordning (EG) nr 
684/2009) 

an8 

5 VARNING R 

a Datum för varning R datum 

b Flagga för avvisat e-AD R Den booleska variabeln är digital: ”0” eller ”1” (”0” = Nej 
eller Falskt; ”1” = Ja eller Sant) 

n1 

6 KOD FÖR ORSAKER TILL 
VARNINGSANGIVELSE FÖR 
ELLER AVVISANDE AV E- 
AD 

C OM<Flagga för avvisat e-AD> är Sant 

SÅ är <ORSAKER TILL VARNINGSANGIVELSE FÖR EL­
LER AVVISANDE AV E-AD> ”R” 

ANNARS är <ORSAKER TILL VARNINGSANGIVELSE FÖR 
ELLER AVVISANDE AV E-AD> ”O” 

9x
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a Kod för orsaker till varnings­
angivelse för eller avvisande av 
E-AD 

R (se kodförteckning 5 i bilaga II) n..2 

b Kompletterande upplysningar C — ”R” om <Kod för orsaker till varningsangivelse för eller 
avvisande av E-AD> är ”Annan” 

— Annars ”O” 

(se Kod för orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av E- 
AD i fält 6 a) 

an..350 

c Kompletterande upplysning­
ar_LNG 

C — ”R” om motsvarande textfält används. 

— Gäller inte annars 

Ange språkkod enligt kodförteckning 1 i bilaga II till förordning 
(EG) nr 684/2009 för att ange det språk som används i denna 
datagrupp. 

a2



 

BILAGA II 

Kodförteckningar 

Kodförteckning 1: Uppföljningskorrelations-ID 

Fält Innehåll Fälttyp Exempel 

1 År Numerisk 2 05 

2 Anger den medlemsstat där meddelandet ursprungligen 
lämnades in 

Alfabetisk 2 ES 

3 Fri nationellt tilldelad kod Alfanumerisk 21 ARC 

4 Komplettering Alfanumerisk 3 123 

Fält 1 är de två sista siffrorna i årtalet. 

Fält 2 tas från förteckningen över <MEDLEMSSTATER> (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009). 

Fält 3 ska fyllas i med en nationellt tilldelad identifieringskod. I vissa fall, för uppföljningskorrelations-ID, kan det vara 
ARC. 

Fält 4 kompletterar fält 3, och de utgör sammantaget en unik identitetsbeteckning (t.ex. för uppföljningskorrelations-ID 
när flera uppföljningsmeddelanden handlar om samma ARC). 

Kodförteckning 2: Händelserapportnummer/Hänvisning till kontrollrapport 

Fält Innehåll Fälttyp Exempel 

1 Anger den medlemsstat där rapporten ursprungligen 
lämnades in 

Alfabetisk 2 ES 

2 Nationellt tilldelad unik kod Alfanumerisk 13 2005YTE17UIC2 

3 Kontrollsiffra Numerisk 1 9 

Fält 1 tas från förteckningen över <MEDLEMSSTATER> (se kodförteckning 3 i bilaga II till förordning (EG) nr 684/2009). 

Fält 2 ska fyllas i med en unik kod för varje rapport. Hur detta fält ska användas avgör medlemsstaternas myndigheter, 
men varje rapport ska ha ett unikt nummer. Det är möjligt, men inte obligatoriskt, att fylla i det år då rapporten först 
lämnades in (som i exemplet). 

Fält 3 innehåller en kontrollsiffra för hela identifieringskoden, som ska bidra till att upptäcka fel när koden matas in. 

Kodförteckning 3: Orsak till fördröjt resultat 

Kod Beskrivning 

1 Uppgifter saknas 

2 Konfidentiell information 

3 Pågående undersökning 

Kodförteckning 4: Orsak till vägran (historik) 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Konfidentiell information 

2 Uppgifter inte tillgängliga 

3 Utlämnande strider mot grunderna för rättsordningen i den tillfrågade staten
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Kodförteckning 5: Orsaker till varningsangivelse för eller avvisande av e-AD 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Det mottagna e-AD rör inte mottagaren 

2 De punktskattepliktiga varorna överensstämmer inte med beställningen 

3 Kvantiteterna överensstämmer inte med beställningen 

Kodförteckning 6: Typer av belägg 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Edlig försäkran 

2 Polisrapport 

3 Annan rapport än polisrapport 

Kodförteckning 7: Förklaring till förseningar 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Annullerad affärstransaktion 

2 Pågående affärstransaktion 

3 Pågående utredning av tjänstemän 

4 Otjänlig väderlek 

5 Strejk 

6 Olycka 

Kodförteckning 8: Orsak till begäran om administrativt samarbete 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Mottagningsrapport/Exportrapport ej återsänd till avsändaren 

2 Överskott eller underskott på varor uppgivet vid ankomst 

4 Inlämnande av ett e-AD avvisades eftersom mottagarens uppgifter inte motsvarade upp­
gifterna om denne i SEED – begäran avser mer information 

6 Har varor/kvantiteter som anges i e-AD förts in i mottagarens lagerbokföring? 

7 Kontrollera att varorna faktiskt har lämnat EU (dag då export bestyrkts av tullen) 

8 Varor har hänförts till ett suspensivt tullarrangemang (tullager, proviantlager, passiv 
förädling e.d.) 

9 Återbetalning av punktskatt begärs 

10 Stickprov
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Kodförteckning 9: Åtgärder för administrativt samarbete 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

2 Administrativ kontroll 

3 Fysisk kontroll 

4 Bekräfta införandet i den ekonomiska aktörens bokföring 

5 Bekräfta mottagen kvantitet 

6 Bekräfta godkännandet av ekonomisk aktör 

7 Bekräfta uppgifterna i fält nr 

11 Bekräfta transporföretagets identitet och numret på fordonet 

12 Bekräfta betalning av punktskatt 

14 Bekräfta avsänd kvantitet 

15 Bekräfta avsänt varuslag 

Kodförteckning 10: Händelseuppgiftslämnare 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Avsändare 

2 Mottagare 

3 Transportör 

4 Punktskattetjänsteman 

5 Annan tjänsteman 

Kodförteckning 11: Orsak till att administrativ samarbetsåtgärd inte är möjlig 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Information saknas 

2 Konfidentiell information 

3 Tid saknas 

Kodförteckning 12: Orsak till otillfredsställande mottagnings- eller kontrollrapport 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Överskott 

2 Underskott 

3 Varorna skadade 

4 Bruten försegling 

5 Rapporterad av systemet för exportkontroll (ECS) 

7 Den högsta mängd som anges i det tillfälliga tillståndet har överskridits.
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Kodförteckning 13: Orsak till avbrott 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Misstänkt bedrägeri 

2 Varor förstörda 

3 Varor borttappade eller stulna 

4 Avbrott begärt vid kontroll 

Kodförteckning 14: Händelsetyp 

Kod Beskrivning 

0 Annan 

1 Olycka 

2 Varor förstörda 

3 Varor stulna 

6 Fordon och varor stulna 

7 Omlastning av varor
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